
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
        
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09., 04/13.,16/16., 01/17.,02/17 i 02/18 i 30/18-pročišćen tekst, 10/20), 
Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 22. siječnja 2021. 
godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o financiranju EU projekta ECOVINEGOALS  
od važnosti za Istarsku županiju 

 
1. Istarska županija prepoznaje važnost europskog projekta ECOVINEGOALS - 

(ECOlogical VINEyards GOvernance for Landscapeˊs Strategies – Održivo upravljanje 
vinorodnim krajobrazima kao dio strateškog teritorijalnog razvoja), (U daljnjem tekstu  
ECOVINEGOALS) za čiju je provedbu u potpunosti odgovorna Agencija za ruralni 
razvoj Istre d.o.o. Pazin - AZRRI . 

 
2. Agenciji za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin – AZRRI odobravaju se namjenska sredstva 

za financiranje projekta  iz točke 1. ovog Zaključka u visini od 32.275,50 eura. 

 
 

3. U svrhu financiranja projekta iz točke 1. ovog Zaključka Istarska županija potpisati će 
Sporazum s  Agencijom za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin – Azrri koji je sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
4. Sredstva za provedbu projekta iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u proračunu 

Istarske županije za 2021. godinu, razdjel 007. 
 

5. Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo Istarske županije za provedbu sporazuma iz točke 3. ovog Zaključka i 
za praćenje utroška sredstava. 

 
6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA: 402-01/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 22. siječnja 2021. 

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
    Zamjenik župana  

                                                                                   koji obnaša dužnost Župana  
                                                                                                            Fabrizio Radin 

 
Dostaviti: 
1. AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin,  prof. Tugomila Ujčića 1, 52 000 Pazin 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
3. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-01-23T10:34:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




